
REJSTŘÍK TRESTŮ * SOUDNÍ 1 * 140 66 PRAHA 4 * ČESKÁ REPUBLIKA 
TELEFON: +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz 

 
V Praze dne 13. září 2016 
Počet listů: 1 

 
 
 
 
 

Rejstřík trestů informuje o novinkách v připravovaném projektu informačního systému Evidence 
přestupků 
 
 
Rejstřík trestů ve spolupráci s Ministerstvem spravedlnosti ČR si Vás dovoluje informovat o novinkách 
v připravovaném projektu Evidence přestupků, které pravidelně uveřejňuje na svých stránkách v sekci 
Evidence přestupků:  http://portal.justice.cz/justice2/Soud/soud.aspx?j=213&o=203&k=6627 
 
 
V návaznosti na zákon č. 204/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů, ve znění pozdějších předpisů a některé 
další zákony, byla ohlášena a zaregistrována agenda  A1149 “Přestupkový zákon“. 
 
V této souvislosti si také dovolujeme upozornit všechny správní orgány, na nutnou přeregistraci 
agendy v AIS působnostním a to i pro využívání přístupu přes službu Czech POINT.   
Podrobný návod naleznete rovněž na našich stránkách nebo na stránkách Správy základních registrů: 
http://www.szrcr.cz/search.php?action=results&query=p%C5%99eregistrace+a 
 
Rejstřík trestů si Vás dále dovoluje informovat o přípravách informačního systému Evidence přestupků  
a seznámit Vás s průběhem registrace do ISEP.   Registrace správních orgánů, které budou do ISEP 
přistupovat pomocí webové služby (tj. nikoliv tedy správních orgánů, které budou do evidence 
přestupků přistupovat prostřednictvím Czech POINT) započne dnem 20. 09. 2016 a to prostřednictvím 
formuláře, který bude uveřejněn na stránkách Rejstříku trestů. Tento formulář bude aktivní od 20. 9. 
2016.  
 
Registrace je velice jednoduchá a to pomocí certifikace, kterou krok po kroku popisuje dokumentace, 
která je uveřejněna na stránkách Rejstříku trestů. 
 
Další varianta přístupu do ISEP bude prostřednictvím Czech POINT, pomocí webových formulářů, které 
budou přístupné ke dni nabytí účinnosti příslušných ustanovení zákona č. 204/2015 Sb., tj. dne 01. 10. 
2016. 
 
Rejstřík trestů dále sděluje, že veškeré webové adresy potřebné k přístupu a registraci do informačního 
systému Evidence přestupků budou vystaveny na stránkách Rejstříku trestů v sekci EVIDENCE 
PŘESTUPKŮ. Případné dotazy můžete zasílat na adresu:  ISEP@rejtr.justice.cz 
 

 
Děkuji za spolupráci  
 
S pozdravem 

  
 
 

Mgr. Bc. Radka Paulová 
ředitelka Rejstříku trestů 

mailto:rejstrik@rejtr.justice.cz
http://portal.justice.cz/justice2/Soud/soud.aspx?j=213&o=203&k=6627
http://www.szrcr.cz/search.php?action=results&query=p%C5%99eregistrace+a
mailto:ISEP@rejtr.justice.cz

		2016-09-13T13:41:35+0200
	Mgr., Bc. Radka Paulová




